Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кондратьевская  школа» Джанкойского района Республики Крым

(МОУ «Кондратьевская школа»)

ПРИКАЗ

___28.08.2024 г.___                                                                                __268___
О создании бракеражной

комиссии готовой продукции

на 2024-2025 учебный год

 В целях сохранения и укрепления здоровья детей в области обеспечения учащихся

полноценным питанием  в школе, где должны быть обеспечены санитарно-гигиенические

условия, как для приема пищи, так и для ее хранения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

            председатель комиссии – Романова Марина Анатольевна, директор школы

            члены комиссии:

 Сачкова Наталья Сергеевна- заместитель директора по ВР, ответственная за

питание,

            Бородай Анна Юрьевна, заместитель директора по УВР,

 Сургай Наталья Ивановна – сестра медицинская,

            Белоус Наталья Викторовна –  учитель немецкого языка, председатель ПК.

 Шулежко Светлана Николаевна - завхоз.

2. Председателю комиссии взять под особый контроль оформление сертификата

качества продуктов.

И.о.директора школы                              М.А.Романова

С приказом ознакомлены:

Сачкова Н.С.

Бородай А.Ю.

Сургай Н.И.

Белоус Н.В.

Шулежко С.Н.